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2. flepegarr.r B nocrifiue KOpr.rcTyBaHrur

XI4 T OMIIPC bKA OEJIA CHA AE PXAB HA AAMIHICTPAIIUI
XI4 TOMI4PCbKA OBJIA CHA BIIU Cb KOBA AAMIHICTPAIII.f,

N, y'9

Bilnosiauo Ao crare fi 6, 41 3axouy vrpaiur.r uflpo uicqeni 4epNanui a4uiuicrpaqii>,saKouin Yrpainz <IIpo npanoaufi pexr,rM BoeHHoro craHy)), ullpo AepxaBHy peecrpaqiroperloBl4x [paB Ha HepyxoMe iraaftso Ta ix o6TrxeHr>>, yxasia llpesz4eHra yrpaiHneia 24'02'2022 Ns 64/2022 dlpo BB.A.HH, BoeHHoro craHy n vrpaiHi> (is suin avu),aiT' 24'02'2022 Ns. 6812022 nrlpo ytBopeHH, eificrxoszx aguiHicrpaqifi>, rocraHoBr.rKa6iuer:y Miuicrpie Yxpaiurz uia OA.OI.ZOZZ Ns 2Og <{eaxi n rurr^ 4epNanuoipeectpaqii ra $ynxqiouyaauHfl enulux Ta IepxaBHVx peecrpir, AepxaTeJreM ,Ktrx eMinic'r'epcrBo Iocraqii, n yMoBax BoeHHoro craHy)), Kepyrcqucb crarrrMu 17,7g-1, 92,122' 123' 725' l4l, 142 3evetbHoro KoAer(cy Yxpaiuu, sriAHo 3 rrporoKoronr xorraicii sraraHb p03nop''IAXeHH' 3eMJI.'IMr{ AepxaBHOi eracuocri uecilicsxorocroAapcb*oforpr,r3HarreHH.r sil 17 .0L2023 Ns 2

l ' fTputuuuru flepNanuo^'ry niAupuerr.rcrsy <Eapauincrxe ricouzcraBcbr(e
:?^.:_oluprrBo) 

rpaso noc:rifiHoro KopacryBaHH, 3eMeJrbHr{Mu AirqHKaMrr Arm BeAeHH,JIICOBO.O focnoAapcrsa i uos' fl3a*.,x3 Hr4M [OCJryf sa nepenir<ou :riAuo : AoAa.rxopr l.

rocloAapcrKoMy uiAupzer'rcrBy (
roc[oAapctsa i non,rr3aHr{x 3 Ht4M

Jlicz Vrcpaisa> 3eMen
[ocJryr sa nepelixor,r

{epxcaonorray cuerlianisoBaHoMy
rHi lin.ruKu Ar.f, BeAeHH, ricosoro
:ri4Ho s AoAarxou 2.

3' Per<oueHAyBarl'I lepNaauouy cneqiarisonauoN{y rocrroAapcbKoMy nigupueucrny<Jlicu vxpaiura> 3apeecrpyBaru rlpaBo uoqrifiuoro Kopt4cryBaHH, 3eMeJrbHrrl,rz Ainsurauu,nirnosirHo Ao rryuxry 2 po3ropsAxeHrur, n lepNanHoMy peecrpi perroBux rpaB HaHepyxoMe uafiHo.

4. KoHrpoJIb 3a BI,K.HaHHTM po3[oprAxeHH, [oKJracrlr Ha 3acrynHl4Ka HaqanbHrzKa
o6r ac, oi aifi crxoeoi a4ui Hi crpaqii B i xro pa fp $.ffi cbrt gT o .
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flogaror 1

AO pO3rrOpqAXeHH'

HarrzrrrbHr,rxa Xurouupcrxoi
o6racsoi sificrrosoi agN{iuicrparlii

47 u'ztt-t ettz{3 p Ns -/ Q

flepenix 3eMeJrbHr4x Ailxnorc, ua xxi [pI4rII,IHrerbc, rlpaBo uoctifisoro KopI'IcryBaHH,

.{epxannol,ry nignpueMcrBy <EapaHincrxe licotr,tplcJll,IBcbKe roc[oAapcrBo))

Ns

sln

fllouta
sel{emHoi
,qirruxu, ra

Kagacrponufi uouep
SCN,ICITHOI AiIqHrcI,I

Micqe po3TarryBaHH,
seN,IersHoi AirquKu

fiarara HoMep 3arucy rpo
AepxaBHy peecrpaqiro

iHruoro peqoBoro flpaBa I aarape-
ecrpaqii, cepix ra HoMep.{epxan-
Horo aKTa Ha rrpaBo nocrifisoro

KOpr,rcTyB aHHq 3eMrero

1 2
aJ 4 5

I 3388,2050 1 82065 5400:0 1 :000:0096
Ha repuropii flon6ucrrcoi celuulnoi pa,qu

3srremcrrcoro pafiony

03.05.2020 .Nrb 48690 r ss

2 1 18,3518 1 82065 5400:0 I :000:0095 03.0s.2020l& 48690864

aJ 32,0499 1 820655400 :0 I :000:0094 03.05.2020 .r\b 4869 12 1 9

4 896,3095 1 820655700:04:000:0 1 6 I 29.04.2020 Ns 48691657

) 506,0000 1 825480800:09:000:000 I
Ha repuropii Kypuencsxoi cilscrxoi Panu

XurovrupcbKoro Hy
21.04.1999 xtT 22-03 Ns 000045

6 2026,3174 1 820687600:06:000:0 1 89

HateplEropii EapaniscrKoi vricrroi Pap.u
3esremcrroro pafiouy

02.0s .2020 .r\b 4869 I 896

7 654,2284 1820687 600 : 03 :000 :05 43 02.05.2020 .l\e 487 I 00 1 7

8 97,1518 1 820656300 :04:000 :0024 13.12.2005 -fl-f Ns 07ll70

9 106,5557 1 820656300 :06:000 :000 I t3.12.2005 r.f, .llb 07 I t7 0

10 33,0168 1 820683600:0 I :000:0260 05.08.2022 Ns 47558019

11 27,7987 1 820683600:0 I :000:0259 0s.08.2022 )rb 4755 85 54
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2
IlpogonxenH-fl AoAarra I

1 2 3 4 5

t2 264,0000 1 820682600:05 :000:0 1 70

Ha repuropii BapauiecrKoi laicrxoi patu
3s.f,remcrroro pafiouy

02.05.2020 Ns 48710302

13 321,3000 1 820683000:05 :000:05 I 8 02.0s.2020 }lb 487 10556

t4 15,9734 1820682600 :0 1 :000 :00 1 8 02.05.2020 Ns 48711233

l5 130,5290 I 820682600:0 1 :000:00 I 7 02.05.2020 Ns 48711745

r6 225,4976 1820682600 :0 1 : 000 :00 I 6 02.05.2020 .Ntb 487 1 2 1 80

t7 548,8296 1 820683000:0 I :000:0546 02.05.2020 Ns 48712470

18 4,1704 1 820683000:0 1 :000:0545 02.05.2020 Ns 48712763

19 296,0000 1 820683000:05 :000:05 1 9 02.05.2020 }lb 487 1 3 1 38

20 l,4A,5987 1 820682000:02:000:0 1 23 29.04.2020 .r\b 487 1 3 508

2l 553,1325 1 820682000:02:000:0 I 24 29.04.2020 .l\e 487 I 6975

22 848,1688 1 820682000 :0 I :000:0042 29.04.2020 Ns 48717244

ZJ 296,0296 1820682200 : 06 :000 :0 1 08 02.05.2020 Ns 48717588

17,3559 1820682200 :06 :000 :0 1 I 2 02.05.2020 Ns 48717846

251,6949 1820682200 :06 :000 :0 I I I 02.0s.2020 }lb 487 1 8 1 06

22,ll6l 1820682200 : 06 :000 :0 I I 0 42.05.2020 .l\e 487 I 84 1 3

501,4861 1820682200 : 06 : 000 : 0 1 09 02.05.2020 }lb 4871 892 I

28 440,0000 1 82068 1 800:04:000:0596 Ha reprrropii fly6pincrroi cimcrxoi patw
3sqremcsrcoro paftouy

02.05.2020 Ns 48719196

29 69,0000 1 82068 1 800:02:000: 1 1 70 02.05.2020 Ns 48719523

,
,

24

25

26

27



3

flpogonxeHHq AoAarKa I

1

aJ 4 5

30 382,7476 1 82068 1 800:02:000: I 169

Ha reprropii fly6pincrxoi cilscrroi Patu
3ssreilrcrxoro pafiouy

02.05.2020 Jt 48720450

31 165,2524 1 82068 I 800:06:000:0695 02.05.2020 Np 48720763

)! t63,7791 1 820684600 :02:000:06 I 2 03.05.2020 t\b 48720999

33 1 7 5 200) 1 820684600:02:000 :06 1 3 03.05.2020 Ns 48721243

34 225,4040 1 820684600:05 :000 :0230 03.05.2020 Ng 4872677 |

35 229,0000 I 820680800:05 :000:0 1 27

Ha repuropii EapaHincrxoi nricsxoi pa4u

3esremcrroro pafiouy

03.05.2020 Ns 48726983

36 124,0000 1 820685300 :05 :000:0509 03.05.2020 Np 48727201

31 38,0000 I 820680400:02:000 : 1 6 I 6 03.05.2020 J\e 48727548

38 728,0000 1 820680400:06:000 :0472 03.05.2020 Ns 48728239

39 44,7058 1 820600000:02:000:036 1 08.08.2022 Ns 47573024

40 40,2849 I 820680800 :05 :000:0074 05.08.2022 Ns 47557225

4l 1218,1515 1 820655700:04:000:0 I 59

Hatepntopii flon6ucmoi celuqnof pagu

3eqremcmoro pafiouy

29.04.2020 Ns 48728394

42 125,9347 182065 57 00 :04 :000 :0 I 5 8 29 .04.2020 tlb 48728s 59

43 0 2928) 1 82065 5700 :04:000:0 1 60 29.04.2020 Ns 48728869

44 1516,1673 18206557 00 :04 :000:0 1 62 29.04.2020 Ne 48729033

45 1308,8801 I 820655700:04:000:0 1 63 29.04.2020 Ns 48729161

46 145,3496 I 820684800 :0 1 :000:0244
Ha repuropii Eapaniscrxoi uicrroi Patvr

3sqremcrr<oro pafiouy
05.08.2022 Ns 47561822

2



4
IlpogonxeHH-f, AoAarra 1

1 2
aJ 4 5

41 628,0000 I 82408 1 800:05 :0 000257
Ha reprropii Crpnincrroi cilrcnrot Palu

3sxrerscrxoro pafiouy
03.r2.1 999 )I(T- 1 0-09-000002

48 13,2997 1 820655400:09:000:0 1 62

Ha repuropii lon6racrroi celuulsof Palu
3eqremcsrcoro pafiouy

02.0s.2020 J& 48729430

49 35,9558 1 820655400:06:000:0220 02.05.2020 Np 48729594

50 222,5417 I 82065 5400:06 :000 :02 I 8 02.05.2020 Ns 48729734

51 5,8483 1820655400: I I :000:0091 02.05.2020 t\b 4872990 I

52 280,6140 1 820655400:06:000:02 1 9 02.05.2020 Ne 48730218

53 3339,3353 1 820655900:05 :000:0 I I 3 02.0s.2020 }rb 48730408

54 583,4937 I 820655900:05 :000:0 1 12 02.05.2020 Ne 48730596

55 I 820687600:0 1 :000:0002
Ha repuropii EapauiscrKoi naicmoi Palu

3eqremcrroro pafiouy
02.05 .2020 .Ile 48730872

56 1246,5452 1 82065 5900 :0 I :000:0009

Ha repuropii flon6racsroi celuulsoi paAI{

3esremcrrcoro pafioHy

02.05.2020 }re 4873 1 I 06

57 976,8382 I 820655900:0 1 :000:0008 02.05.2020 Ns 48735791

58 144,6050 182065 5900:05:000:01 1 I 02.05.2020 Ns 48735915

59 95,4527 182065 5700:06:000:03 3 5 08.08.2022 Np 47572787

60 2354,6280 1 820684800:0 1 :000:0245
Ha repu'ropii Eapaniecsroi,r,ricu<oi PaLu

3sqremcrroro pafiouy
05.08.2022 Ns 47 562190

61 8,7109 I 82065 5900:05 :000:0 I 05

Ha repu'ropii flon6ucrroi celuulsoi Palu
3eqremcrxoro paftonY

08.08.2022 Ns 47575684

62 7,5692 I 82065 5900:05 :000:0 I 06 08.08.2022 Ns 47576069

63 8,9741 1 82065 5700:04:000:0 1 57 08.08.2022 Ns 47575348

,

1229,7542
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IlpogonxeuHa go4arra 1

1 2 3 4 5

64 47,0000 I 82 1455300:07:000:0 I 22

Ha repr,rropil PolaaHiecrKoi celuulsoi PaAw
XrarorraupcbKoro pafi o Hy

1 5. 1 1 .t999 XT-07-0 1-000005

65 28,0000 I 82 1455300:09:000:0095 r s. 1 1 .t999 )KT- 07-0 1-00000s

66 6,0000 1 82 1 455300:08:000:0065 1 5. 1 1 .1999 ){{T- 07-0 1-000005

67 135,0000 I 82 1 455300:09:000:0096 l 5. 1 1 .t999 )I(T- 07-0 1-000005

68 219,0000 I 82 148 1000: I 0:000:00 14 15.1 1 .1999 XT-07-06-000008

69 662,3422 1 82 1 484800 :03 :000:0243 1 3. 1 1 .1999 )KT-07 -20-00000 r

70 973,6578 1 82 I 484800 :06:000:0432 I 3 . I 1 .1999 )KT -07 -20-00000 1

7l 93,0000 1 82 1 484000:07 :000:0460 1s. 1 1 .1999 XT-07- 17-000002

72 1461,9696 I 82 I 484000:05 :000:05 84 1 s. 1 1 .t999 XT-07- 17-000002

73 215,1443 I 82 1 484000:05 :000:0585 15. 1 1 .t999 XT-07- 17-000002

74 146,0000 1 82 1484000: 1 7:000:0423 1 5. 1 1 .1999 XT-07- 17-000002

75 303,4000 1 82 1 48 1 800:05 :0000122 1 s. 1 1 .1999 XT-07-08-000006

76 34,6943 1 824080200 :06 :000 :0262 Ha repuropil EpouuKiecrrcoi cilrcrrcoi
pag.u 3esrerscsxoro pafiouy

02.rr.1999 xT- r 0-0 1-000002

77 788,3057 1 824080200 :06 :000:0264 02.rt.1999 xT- I 0-0 I -000002

78 356,0000 1 825480200:05 :000:0 1 22
Ha reputopii Kypnescrrcoi cilrcrr<oi Paxw

XuronuapcsKoro paffoHy
19.06.1999 ){(T 22-01Ns 000044

t
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Ha.ranL,Hlar VnpaeniuHq eKororii'ra npplpoAHl{x

pecypcie o6lacsoi e ifi csxosoi aar'a isicrpaqii

llpogonxenur 4o4arrca I

OrerccanAp KOHIPATIOK

I 2 3 4 5

79 159,0000 I 820683600:04:000 :0057
Ha repuropii BapauiecrKoi uicrrcoi patrLr

3sqrerscsroro pafiouy
02.03.2000 II-XT .Nrb 00 1224



Aoaaror 2

AO pO3nOpqAXeHHq

HaqarbHlrr<a Xnrouupcrxoi
o6racsoi ni ficrxonoi agNaiHicrpaqii

-/7 U'L/-c,< eo e,3 n. Ns -/g

Ilepe:rirc 3eMeJIbHI,Ix Ailssorc, rrci nepe4aroTbc, y uocrifine KopI{cTyBaHrUI

[epxanuouy cneqianisoaaHovry rocnoAapcbKoMy nitupueucrey <Jlicu Yrpaiuu>

Ile
zkt

flnouta seN,IemHoi
gilruru, ra

Kalacrponufi uotr.tep

geuerrnoi AirqHKIa

Micqe po3TauyBaHH,
geuersHoi Aimsrpt

1 2
aJ 4

I 3388,2050 I 82065 5400:0 I :000:0096

Ha replrropii floe6ucrrcoi celuuluoi pap'u

3ssremcmoro pafiony
2 118,3518 I 820655400:0 I :000:0095

J 32,0499 1 820655400 :0 I :000 :0094

4 896,3095 1 82065 5700:04:000:0 I 6 1

5 506,0000 1 825480800:09:000:000 I
Ha repnropii Kypneucsrcoi cilscmoi paxa

XurouupcbKoro pafiouy

6 2026,3174 I 820687600:06:000:0 I 89 Ha repuropii Eapaniscrrcoi lticrroi pa4u
3esremcrroro pafiony

l 654,2284 1 820687600:03 :000:0543

8 97,1518

Ha repur:opii Bapaniscsxoi naicrroi pagu
3srremcrroro pafiony

9 106,5557 I 820656300:06:000:000 1

l0 33,0168 I 820683600:0 1 :000:0260

11 27,1987 1 820683600:0 I :000:0259

1 8206563 00 :04:000:0024



2
llpogoexeHH.f, AoAarKa 2

1 2 3 4

t2 264,0000 1 820682600:05 :000:0 I 70

Ha repu'ropii BapaHiscrrcoi uicsxoi pa4u
3ssremcrroro pafiouy

13 321,3000 I 820683000:05 :000:05 1 8

t4 15,9734 1820682600 : 0 1 :000 : 00 I 8

15 130,5290 1 820682600:0 1 :000:00 I 7

16 225,4976 I 820682600:0 1 :000:00 1 6

t7 548,8296 1 820683000:0 I :000:0546

4 I 704)
I 820683000:0 1 :000:0545

r9 296,0000 1 820683000:05 :000:05 1 9

20 140,5987 1 820682000:02:000:0 1 23

2l 553,1325 1 820682000:02:000:0 1 24

22 848,1688 1 820682000:0 1 :000:0042

23 296,0296 1820682200 :06 :000 : 0 I 08

24 17,3559 1820682200 :06 :000 : 0 1 1 2

25 251,6949 1820682200:06:000:0 1 1 I

26 22,ll6l 1820682200 :06 :000 : 0 I I 0

27 501,4861 t820682200 :06 : 000 : 0 1 09

28 440,0000 1 82068 1 800:04:000:0596 Ha reprmopii ly6pincrroi cirrcsxoi pa4ra

3ssremcrroro pafiouy
29 69,0000 I 82068 I 800:02:000: I 1 70

18



3

Ilpo4onxeHHq AoAarra 2

I 2
1
J 4

30 382,7476 1 82068 I 800:02:000: I 169

Ha repu:ropii ly6pincrroi cimcrroi palu
3srremcsroro pafioHy

31 165,2524 I 82068 I 800:06:000:0695

32 163,7791 1 820684600:02:000:06 I 2

JJ 17,5200 1 820684600:02:000 :06 I 3

34 225,4040 1 820684600:05 :000:0230

35 229,0000 1 820680800:05 :000:0 I 27

Ha reprropii Bapauiscsroi uicrr<oi pap.u

3ssremcu<oro pafiony

36 124,0000 1 820685300:05 :000:0509

37 38,0000 I 820680400:02:000: I 6 I 6

38 728,0000 1 82068040 0:06000 :047 2

39 44,7058 1 820600000:02:000:03 6 I

40 40,2849 1 820680800:05 :000:0074
Ha repuropii Bapauincsroi rraicrxoi pattr

3sqremcmoro pafiouy

4l I 218,15 15 182065 57 00 :04 :000 :0 1 59

Ha'repuropii flon6ucrror celzqsoi pap^u

3esrerucrxoro pafiouy

42 125,9347 18206557 00 :04 :000:0 1 5 8

43 0,2928 I 820655700:04:000:0 1 60

44 15t6,1673 1 820655700:04:000:0 I 62

45 1308,8801 182065 57 00 :04 :000 :0 1 63

46 145,3496 1 820684800 :0 1 :000:0244
Ha repuropii Eapaniscrroi uricsroi pa.uu

3ssremcrxoro pafiouy



4
flpo4onxeHHr go4arra 2

1 2
aJ 4

47 628,0000 1 82408 1 800 :05 :000 :0257
Ha repuropii Crpuincsroi cirrcmoi patv

3exremcsroro pafiouy

48 73,2997 I 82065 5400:09:000:0 1 62

Fla repuropii flon6ucsrcoi ceruulsoi pap.u

3esremcrxono pafiouy

49 35,9558 1 82065 5400 :06 :000 :0220

50 222,5417 1 82065 5400:06 :000 :02 I 8

51 5,8483 I 820655400: I 1 :000:009 1

52 280,6740 1 82065 5400 :06:000 :02 I 9

53 3339,3353 1 820655900:05 :000:0 I I 3

54 583,4937 I 820655900:05 :000:0 I 1 2

55 t229,7542 1820687 600 :0 1 :000 : 0002
Ha repuropii Eapauiscsrcoi l,ricrxoi paru

3sqrerrcbroro pafioHy

56 1246,5452 1 820655900:0 1 :000:0009

Ha repu'ropii flon6ucrroi cerulquoi pa4u
3sqrerr,cmoro paftony

5l 976,8382 1 82065 5900:0 1 :000:0008

58 144,6050 1 820655900:05 :000:0 1 1 I

59 95,4527 1 82065 5 700 :06:000 :03 3 5

60 2354,6280 I 820684800:0 1 :000:0245
Ha repuropii Eapaniecsroi uicrroi pag.u

3eqremcxoro pafiony

61 8,7109 1 820655900:05 :000:0 I 05
Ha repuropii flon6ucsroi cerulquoi pap.u

3eqremcrroro pafiouy62 7,5692 1 82065 5900:05 :000:0 I 06

63 8,9741 1 820655700:04:000:0 I 57



5

I 2 3 4

64 47,0000 1 82 1455300:07:000:0 I 22

Ha repuropii Polaauiscsxoi celuuluoi pagiu

Xratorra upcbKoro paft o uy

65 28,0000 182145 5300 :09 :000 :0095

66 6,0000 I 82 1455300:08:000:0065

67 135,0000 I 82 1455300:09:000 :0096

68 219,0000 I 82 148 1000: I 0:000:00 l4

69 662,3422 1 82 1 484800:03 :000 :0243

70 913,6578 1 82 1 484800:06:000:0432

7l 93,0000 1 82 1 484000:07 :000 :0460

72 t46t,9696 I 82 1484000:05 :000:0584

73 215,1443 I 82 1484000:05 :000:05 85

74 146,0000 I 82 1484000: 1 7 :000:0423

75 303,4000 1 82 148 1 800:05 :0000122

76 34,6943 I 824080200 :06 :000 :0262 Ha reprropii Epouurciecrxoi cilrcrroi palu
3sqrerrcrrcoro pafiouy

77 788,3057 I 824080200 :06 :000 :0264

78 356,0000 1 825480200:05 :000:0 1 22
Ha reprropii KypneHcrxoi cilrcrroi pal.u

XurouupcbKoro pafiouy

79 159,0000 I 820683600 :04 :000 :0057
Ha repu'ropir Bapanincmoi uicrroi palu

3eqremcxoro pafioHy

Ha.ranrHflr Vnpauiuru erolorii m rprpoAHl'Ix
pecypcin o6lacsoi eifi crKosoi aarrainicrpauii

llpo4o nNe le.las, ro Aarrca 2

OrercasAp KOHIPATIOK


